
 Na temelju članka 77. stavaka 5. i  9. Zakona o gospodarenju otpadom („Narodne 

novine“ broj 84/21) i članka 46. Statuta Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), a nakon dobivanja Pozitivnog 

mišljenja Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga na području Opdine Ferdinandovac, 

KLASA: 337-01/22-02/2, URBROJ: 2137-15-22-2 od 2. svibnja 2022. godine, opdinski načelnik 

Opdine Ferdinandovac  2. svibnja 2022. godine donio je 

 

ZAKLJUČAK  

o očitovanju i suglasnosti na prijedlog Cjenika javne usluge sakupljanja miješanog 

komunalnog otpada na području Općine Ferdinandovac 

 

I. 

 Davatelj javne usluge, DRAVA KOM d.o.o., Virje, Novigradska 67, OIB: 76436491875, 

dostavio je dana 15. travnja 2022. godine zahtjev za pribavljanje suglasnosti opdinskog 

načelnika Opdine Ferdinandovac (u daljnjem tekstu: opdinski načelnik) na prijedlog Cjenika 

javne usluge sakupljanja miješanog komunalnog otpada na području Opdine Ferdinandovac 

(u daljnjem tekstu: prijedlog Cjenika). 

II. 

 Opdinski načelnik je prije davanja suglasnosti provjerom utvrdio da je prijedlog 

Cjenika u skladu sa Zakonom o gospodarenju otpadom („Narodne novine“ broj 84/21) te da 

predložene cijene potiču korisnika usluge da odvojeno predaje biootpad, reciklabilni 

komunalni otpad, glomazni otpad i opasni komunalni otpad od miješanog komunalnog 

otpada te da, kad je to primjenjivo, kompostira biootpad. 

III. 

Ovim Zaključkom daje se suglasnost opdinskog načelnika na prijedlog Cjenika. 

IV. 

 Ovaj Zaključak  objavit de se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

KLASA: 351-02/22-01/6 
URBROJ: 2137-15-22-3 
Ferdinandovac, 2. svibnja 2022. 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

     Vjekoslav Maletid  


